平成 25年 1月 18日

各ロータリークラブ幹事各位

津山西ロータリークラブ

幹  事  小 椋 章 光

2月の例会変更のお知らせ

下記のとおり、例会を変更いたしますので、貴クラブ会員の皆様によろしくお

伝え下さいますようお願い申し上げます。

記

日  時   2月 6日 (水) → 2月 3日（日）

理  由   第 8第 9グループ合同 IMに変更の為

日  時    2月 20日（水）→2月 22日（金）

理  由   5クラブ合同例会・懇親会に変更の為

日  時   2月 27日（水）→取り消し

理  由   定款第 6条第 1節（c）による

              以 上